Roberto comiti Legrecestrae, habere haereditabihter ci^m

alio feodo suo. Et volo et firmiter praecipio, ut ben^ et

quiete et honorifice teneat cum omnibus consuetudini-

bus suis. Testibus Theobaldo comite Blesense, et

Gualeranno comite de Mellent, et WilHehiio de Tano,

et Nigello de Albiun, et Wilhelmo de Luriaco, et Adam
de Portu, et Pagano filio Johannis, et Gaufrido filio

Pagani, et Andrea de Baldement, et Roberto de Done-

stanvilla. Apud Haveringas.

Ibidem, Honor sive Soca de Bolingbroke, pag. 433,

Num. 3.

Ranulfus comes Cestriae, constabulario suo, et da-

pifero, et cunctis baronibus suis, ct hominibus Francis

et Anglis, et amicis et vicinis tain clericis quam laicis,

salutem. Sciatis, me dedisse et concessisse Williehno

comiti Lincolniae I'ratri meo, Watteleiam in feudo et

haereditate sibi et haeredibus suis, 8cc. inde reddendo

servitium duorum mihtum in singuhs annis : haec aut^m

donatio facta est in anno quo ipsemet WilHehuus redivit

de itinere sancti Jacobi apostoH in crastina die post

festum sanctae Crucis quod celebratur mense Septembri.

Et inde sunt testes ex mea parte Wilhehnus de Colevill,

Robertus Grainssac, Gaufridus Malab. Ex parte vero

comitis WiUielmi, Hadewisacomitissa Lincolniae, Wido
de Pouilla.

These following deeds concern the Abbey of St.

Werburge.

Ranulfus comes Cestriae, constabulario, dapifero,

baronibus, justiciariis, vicecomitibus Cestriae, tam prae-

sentibus quam futuris, et omnibus hominibus suis

Francis et Anglis, clericis et laicis, salutem. Univer-

sitati vestrae notum facio, me dedisse in elemosj'na in

perpetuum Deo et sanctae M arise, et ecclesiae sanctae

Werburgae, et Radulfo abbati et conventui praedictae

ecclesiae, pro salute animae Hugonis comitis, praefatae

ecclesiae fundatoris, ac pro salute animae Ranulfi co-

mitis patris mei et antecessorum meorum, et pro salute

animae meae, et Christianorum omnium, omnem deci-

niam integraliter et plenarie omnium reddituum meo-

rum civitatis Cestriae, 8cc. Si quis aut^m yestrum

infoelix banc elemosynam a me manu sup^r altare

sanctae Werburgae oblatam forte disturbare vel minuere

praesumpserit, precor episcopum Cestriae et obnixe

j-equiro, et justiciarium meum Cestriae super amorem
meum et meorum praecipio, qu6d ilium justitiet donee

ad dignam satisfactionem venerit. Teste Roberto dapi-

fero, Normanno de Verdon, Willielmo Capellano, Ri-

cardo Capellano, Ricardo Pincerna, Rogero filio Ri-

cardi de Aquila, Spilem' Camerario, Hugone filio